
Uchwała Nr 11/185/24/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych 

w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze edukacji 

zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki chorób. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 z późn.zm.), art. 2 pkt 2, 3 i 4, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 

o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608), oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 642) oraz Uchwały Nr 3/45/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

16 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym 

Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze edukacji zdrowotnej, promocji 

zdrowia i profilaktyki chorób uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadań Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia 
na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze  edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki 
chorób, wpłynęło 27 (dwadzieścia siedem) ofert z których 26 (dwadzieścia sześć) spełniało kryteria 
formalne. Do realizacji wybrano 16 (szesnaście) ofert. 
2. Wykaz ofert wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, o których mowa w ust. 1 wraz ze wskazaniem nazw podmiotów oraz wysokości 
przyznanych środków publicznych zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych, o których mowa 
w ust. 1, w tym ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, zawiera załącznik 
nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie zamieszczona: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, 
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Wykaz podmiotów, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację w 2024 r. zadań 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia 

na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki chorób. 

 

Cel operacyjny 1 - Narodowego Programu Zdrowia – Profilaktyka nadwagi i otyłości (rozdział V), Zadanie 4: Działania edukacyjne 

skierowane do pacjentów z cukrzycą oraz ich rodzin i opiekunów mające na celu ograniczenie powikłań cukrzycy oraz poprawę 

jakości i długości życia chorych - wpłynęły 2 oferty, z czego 1 wybrano do realizacji; 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
 
 

Średnia liczba 
punktów 

Rekomendowana 
wysokość dotacji/uwagi 

1. 

 

Fundacja „CzuliMy” 

ul. Kajki 7/19, 

10-546 Olsztyn 

 

 
 

„Akademia Zdrowego Diabetyka II” 
 

22,37 
5 500,00 

(60 % oczekiwanej  
dotacji) 

5 500,00 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 11/185/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 1



 

Cel operacyjnym 3 - Narodowego Programu Zdrowia – Promocja zdrowia psychicznego (rozdział VII) – Zapobieganie zachowaniom 

samobójczym, Zadanie 4: Zapewnienie dostępu do pomocy w kryzysie psychicznym przez dostęp do konsultacji za pośrednictwem 

narzędzi teleinformatycznych (w tym telefony wsparcia i zaufania, poradnie internetowe, infolinie i linie wsparcia), dostosowanej do 

potrzeb osób w różnym wieku - wypłynęło 5 ofert, z czego 2 zostały wybrane do realizacji; 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

 

Średnia liczba 

punktów 

Rekomendowana 

wysokość dotacji/uwagi 

1. 

 

Fundacja Rozwoju Rodziny 

Psychologia Holistyczna  

ul. Kopernika 24/1,  

82-300 Elbląg 

 

 

„Linia nadziei – warmińsko-mazurski 

telefon zaufania dla dzieci i młodzieży w 

kryzysie psychicznym” 

 

27,75 

8 000,00 

(86% oczekiwanej 

dotacji) 

2. 

 

Olsztyńskie Stowarzyszenie 

Pomocy Telefonicznej 

ul. Grunwaldzka 7A,  

10-123 Olsztyn 

 

„Telefoniczne wsparcie osób będących w 

kryzysie psychicznym, ze szczególnym 

uwzględnieniem zachowań wskazujących 

na myśli i zamiary samobójcze” 
27,5 

8 000,00 

(86 % oczekiwanej 

dotacji) 

              16 000,00 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 2



Cel operacyjny  4 - Narodowego Programu Zdrowia – Zdrowie środowiskowe i choroby zakaźne (rozdział VIII), Zadanie 1. Działania 

edukacyjne dotyczące wpływu środowiska życia na zdrowie - wpłynęło 5 ofert, z których 3 zostały wybrane do realizacji; 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
 
 

Średnia liczba 
punktów 

Rekomendowana 
wysokość dotacji/uwagi 

1. 

 
Warmińsko-Mazurski 

Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego 

Krzyża 
ul. Partyzantów 82 

10-527 Olsztyn 

 
„Twoja Krew Ratuje Życie” Spartakiada 

Klubów Honorowych Dawców Krwi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z obchodami 50 lecia funkcjonowania Klubu 

Honorowych Dawców Krwi w Szczytnie. 

27,87 
8 000,00  

(80 % oczekiwanej  
dotacji) 

2. 

 

Fundacja na Rzecz 

Wspierania Rozwoju 

Kreatywności oraz 

Rozwoju Twórczości 

Dzieci, Młodzieży i 

Dorosłych Kreolia- Kraina 

Kreatywności, 

Jerutki 81,  

12-140 Świętajno 

 
 
 
 

„Na zdrowie” wydarzenie prozdrowotne w 
temacie profilaktyki chorób cywilizacyjnych 24,87 

7 000,00 
(70% oczekiwanej 

dotacji) 

 
3. 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Zarząd Oddziału 

Okręgowego w Elblągu  

ul. 1 Maja 37,  

82-300 Elbląg 

 
 

„Zdrowie na start – program edukacji 
zdrowotnej w województwie warmińsko-

mazurskim” 
 

22,75 

 
5 500,00  

(58% oczekiwanej  
dotacji) 

 
 

20 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 3



 

Cel operacyjnym  5 - Narodowego Programu Zdrowia – Wyzwania demograficzne (rozdział IX), Zadanie 3. Wspieranie aktywności 

społecznej seniorów oraz poprawa związanej ze zdrowiem jakości życia osób starszych - wpłynęło 7 ofert, z czego 3 wybrano do 

realizacji; 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
 

Średnia liczba 
punktów 

Rekomendowana 
wysokość dotacji/uwagi 

1. 

 

Stowarzyszenie 

Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku w Morągu 

Plac Jana Pawła II ¼ 

14-300 Morąg 

 

 
 
 

„Czas na aktywność” 
26 

7 500,00 
(75% oczekiwanej  

dotacji) 

2. 

Stowarzyszenie 

Biskupiecki Uniwersytet 

Trzeciego Wieku „Aktywni 

wciąż” 

Al. Niepodległości 2 

11-300 Biskupiec 

 

 
 

„SENIORIADA – aktywny senior powiatu 
olsztyńskiego” 

23,87 
6 000,00 

(60% oczekiwanej 
dotacji) 

3. 

 

Mazurska Szkoła 

Żeglarstwa 

ul. Moniuszki 24 

11-500 Giżycko 

 

 
 

„IV Żeglarskie Mistrzostwa Seniorów 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego” 23,12 

6 000,00 
(60% oczekiwanej 

dotacji) 

 19 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 4



 

Cel operacyjnym  5 - Narodowego Programu Zdrowia – Wyzwania demograficzne (rozdział IX), Zadanie 7.Edukacja ukierunkowana 

na profilaktykę problemów zdrowotnych występujących u osób starszych, w szczególności w zakresie urazów i prewencji upadków 

oraz zasad unikania skutków polipragmazji - wpłynęło 6 ofert, z czego 4 zostały wybrane do realizacji; 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

 

Średnia liczba 

punktów 

Rekomendowana 

wysokość dotacji/uwagi 

1. 

 

Stowarzyszenie „MY 

HAPPINESS” 

ul. Edwarda Mroza 11  

lok 16, 10-692 Olsztyn 

 

 

„PSYCHE&SOMA” 25,87 

 

7 500,00  

(80% oczekiwanej 

dotacji) 

2. 

 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Linowie 

Linowo 5,  

12-120 Dźwierzuty 

 

 

„Projekt udzielania pierwszej pomocy i 

profilaktyki osobom starszym" 

 

25 
7 500,00 

(75% oczekiwanej 

dotacji) 

3. 

 

Fundacja Wsparcia Nauki 

i Biznesu 

ul. Małeckich 2/13 

19-300 Ełk 

 

 

„Srebrne pokolenie Warmii i Mazur. 

Zdrowie, siła, pasja” 
24,25 

7 000,00 

(70% oczekiwanej 

dotacji) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 5



4. 

Międzynarodowe 

Stowarzyszenie 

Studentów Medycyny 

IFMSA-POLAND 

ul. Oczki 1A 

02-007 Warszawa 

 

 

„Zdrowie pod kontrolą” 

24 

 

6 500,00 

(77% oczekiwanej 

dotacji) 

5. 

 

Stowarzyszenie Pomocy 

Humanitarnej FENI 

ul. Turkowskiego 2/15 

10-691 Olsztyn 

 

 

„FENI dla zdrowia Seniorów- edukacja 

profilaktyku zdrowia, wyzwania zdrowotne 

w podeszłym wieku” 

24 
6 500,00 

(73% oczekiwanej 

dotacji) 

6. 

Stowarzyszenie Pomocy 

Humanitarnej „Lazarus” w 

Szczytnie 

ul. Gnieźnieńska 2 

12-100 Szczytno 

 

„Prewencja w działaniach dotyczących 

seniorów kluczem do zdrowia” 

23,25 
6 000,00 

(60% oczekiwanej 

dotacji) 

 
41 000,00 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 6



 

 

Cel operacyjnym  5 - Narodowego Programu Zdrowia – Wyzwania demograficzne (rozdział IX), Zadanie 8. Edukacja opiekunów 

nieformalnych osób starszych na temat chorób związanych z wiekiem oraz zasad właściwej opieki nad tymi osobami - wpłynęła 1 

oferta, która została wybrana do realizacji; 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

 

Średnia liczba 

punktów 

Rekomendowana 

wysokość dotacji/uwagi 

1. 

Federacja Organizacji 

Socjalnych 

Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

FOSa 

ul. Linki ¾,  

10-535 Olsztyn 

 

„System wsparcia opiekunów 

nieformalnych w szpitalu” 26 
7 500,00  

(75% oczekiwanej 

dotacji) 

 7 500,00 

 

 

Łączna kwota dotacji: 110 000,00 zł 

Sporządziła: Aleksandra Pełka 
Departament Zdrowia 
89 521-69-44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

 

Wykaz podmiotów, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację w 2024 r. zadań 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych w Narodowym Programie Zdrowia 

na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze edukacji zdrowotnej, promocji zdrowia i profilaktyki chorób. 

 

1. Wykaz ofert, które nie uzyskały minimalnego progu punktowego 60% tj. 22,2 punktów w skali 37 punktowej, w związku  

z czym nie mogły zostać rekomendowane do dofinansowania: 

Cel operacyjny 1 - Narodowego Programu Zdrowia – Profilaktyka nadwagi i otyłości (rozdział V), Zadanie 4:  

 Działania edukacyjne skierowane do pacjentów z cukrzycą oraz ich rodzin i opiekunów mające na celu ograniczenie powikłań 

cukrzycy oraz poprawę jakości i długości życia chorych; 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Średnia liczba punktów 
przyznanych przez komisję 

konkursową 
 

1. 

Stowarzyszenie Integracji Osób 

Niepełnosprawnych SION w 

Bartoszycach 

ul. Bema 51A 

11-200 Bartoszyce  

 
 

„Żyję zdrowo” 20,37 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 11/185/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Cel operacyjnym  3 - Narodowego Programu Zdrowia – Promocja zdrowia psychicznego (rozdział VII) – Zapobieganie 
zachowaniom samobójczym - zadanie 4: 
 

 Zapewnienie dostępu do pomocy w kryzysie psychicznym przez dostęp do konsultacji za pośrednictwem narzędzi 
teleinformatycznych (w tym telefony wsparcia i zaufania, poradnie internetowe, infolinie i linie wsparcia), dostosowanej do 
potrzeb osób w różnym wieku, 
 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Średnia liczba punktów 
przyznanych przez komisję 

konkursową 

1. 

 

Fundacja „CzuliMy” 

ul. Kajki 7/19, 

10-546 Olsztyn  

 

 
 

„Linia wsparcia OMR” 21,5 

2. 

Stowarzyszenie „Fenomenalni”  

z siedzibą w Olsztynie 

ul. Czapli 2 

11-041 Olsztyn 

 
„Nasze dzieci w przyszłości – mają szansę 

lepiej żyć –edycja dziewiąta” 21,37 

3. 

 

Stowarzyszenie Inicjatorów 

Społecznych „Przyjazny Krąg” 

Placówka wsparcia dziennego 

ul. Obrońców Pokoju 9,  

82-300 Elbląg  

 

 

„Telefon zaufania Parasol – telefoniczna linia 

wsparcia dla osób małoletnich zagrożonych 

zachowaniami samobójczymi” 

 

21,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 2



 

 
 

 

Cel operacyjny  4 - Narodowego Programu Zdrowia – Zdrowie środowiskowe i choroby zakaźne (rozdział VIII) – zadanie 1:  
 

 Działania edukacyjne dotyczące wpływu środowiska życia na zdrowie, 
 
 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Średnia liczba punktów przyznanych 
przez komisję konkursową 

 

1. 

 
Fundacja StwardnienieRozsiane.Info 

ul. Wejherowska 23, 
81-051 Gdynia 

 

 
„(Nie)widzialni” na Warmii i Mazurach - 

2024 21,62 

2. 

 
Uczniowski Klub Sportowy „Pirat” 

ul. Szańcowa 2,  
82-300 Elbląg 

 

 
„Ćwiczyć każdy w wodzie może” 

 20,62 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 3



 

Cel operacyjnym  5 - Narodowego Programu Zdrowia – Wyzwania demograficzne (rozdział IX), Zadanie 3: 

 Wspieranie aktywności społecznej seniorów oraz  poprawa związanej ze zdrowiem jakości życia osób starszych; 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Średnia liczba punktów przyznanych 
przez komisję konkursową 

 

 
1. 

Polski Związek Niewidomych Okręg 

Warmińsko-Mazurski Koło Nidzica 

ul. Kolejowa 5 

13-100 Nidzica 
 

 
„Aktywny umysł i ciało drogą do 

dłuższego życia” 20,25 

2. 

 
Klub Sportowy „Elbląskie Włóczy-Kije” 

ul. Robotnicza 68 
82-300 Elbląg 

 

 
 

„Zdrowe - starzenie Seniora” 20 

3. 

Polski Związek Emerytów Rencistów i 
Inwalidów Zarząd Rejonowy w 

Giżycku 
ul. Olsztyńska 6A  
11-500 Giżycko 

 
„Wielopoziomowy trening fizyczny w 

basenie” 19 

4. 

 
Elbląskie Stowarzyszenie Amazonek 

ul. Robotnicza 246 
82-300 Elbląg 

 

 
Turnus rehabilitacyjny „Seniorze wybierz 

się nad morze” 18 

 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 4



 
 
 
 

2.   Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych: 
 
 

Cel operacyjnym 1 - Narodowego Programu Zdrowia – Profilaktyka nadwagi i otyłości (rozdział V), Zadanie 4: 

  

 Działania edukacyjne skierowane do pacjentów z cukrzycą oraz ich rodzin i opiekunów mające na celu ograniczenie 

powikłań cukrzycy oraz poprawę jakości i długości życia chorych. 
 
 

L.p. Nazwa organizacji 
 

Nazwa zadania Uzasadnienie 

1.  
 

Fundacja FitMIND 
Złotopole 103 
87-600 Lipno 

 
 

Szkolenie dla specjalistów 
„Behawiorysta nawyków 

żywieniowych” 

Oferta nie spełnia wymagań formalnych. Nie jest 
zgodna z  zakresem Zadania 4 celu 
operacyjnego 1 Narodowego Programu Zdrowia. 
Przedmiotowy zakres zadania z NPZ nie 
przewiduje dofinansowania szkoleń dla 
wykwalifikowanej kadry. Odbiorcami zadania 
powinni być bezpośrednio osoby chore na 
cukrzycę. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Aleksandra Pełka 
Departament Zdrowia 
89 521-69-44 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E66DA99-44CB-4EA3-9C53-4277CD21E975. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 11/185/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załaćznik nr 1 do uchwały
	Zalacznik 2 Załącznikn nr 2 do uchwały


		2024-03-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




